

VŠĮ FUTBOLO KLUBAS TransINVEST

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

2024-01-12

Bendra informacija

Pagrindinis Įstaigos tikslas – organizuoti ir vystyti profesionalaus ir mėgėjiško futbolo veiklą.

Kiti Įstaigos tikslai:

- Ugdyti futbolo žaidėjus, kurie profesionaliai žaisdami futbolą atstovautų reprezentacinei FK „TransINVEST“, futbolo komandai, šalies jaunių, jaunimo ir nacionalinėms rinktinėms;
- Populiarinti futbolą, organizuoti bei vykdyti futbolo treniruočių užsiėmimus vaikams ir jaunimui Vilniaus mieste, rajone ir kituose šalies miestuose;
- Skatinti vaikus ir jaunimą domėtis futbolu, rengti futbolą propaguojančius sportinius, švietimo ir socialinius renginius.

2023 m. gruodžio 31 d. Įstaigoje dirbo 4 administracijos darbuotojai, o 2022 m. gruodžio 31 d. – dirbo 1 administracijos darbuotojas.

Iki 2023-12-03 įstaigos vadovo pareigas vykdė Salvijus Barevičius, nuo 2023-12-04 įstaigos vadovu paskirtas Žydrūnas Grudzinskas.

1. Įstaigos veikla

Klubas 2023 m. sezonui iškeltus tikslus įvykdė. Laimėtas I lygos čempionatas ir tuo pačiu iškovotas kelialapis į 2024 m. A lygą. O Lietuviško futbolo sezono sensacija tapo FK „TransINVEST“ iškovota LFF taurė ir kelialapis į UEFA Konferencijų lygą. Tai pirmasis atvejis Lietuvos futbolo istorijoje, kai II pagal pajėgumo čempionato komanda iškovojo Lietuvos Futbolo Federacijos taurę.

Šios pergalės davė dar didesnę impulsą akademijos plėtrai, kur 2023m gruodžio mėn., akademijos futbolo treniruotes lankė apie 60 įvairaus amžiaus vaikų

Įstaigos finansinė ir nefinansinė informacija pateikta 2023 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

2. Įstaigos dalininkai

Dalininkai	Dalininko įnašo vertė	
	Finansinių metų pabaigoje	Praėjusių finansinių metų pabaigoje
Vidmantas Pelėda	50	50
UAB "Transekspedicija Invest"	50	0
UAB "Transekspedicija"	50	0
Vilniaus raj.savivaldybės administracija	50	0
IŠ VISO:	200	50

3. Įstaigos 2024 m. sezono tikslai

2024m. pagrindinis įstaigos iškeltas tikslas - mėgėjiško ir profesionalaus futbolo veiklos organizavimas ir vystymas išliks, tačiau norint šį tikslą geriau ir kokybiškiau pasiekti šiais metais didelis dėmesys bus skirtas infrastruktūros gerinimui bei akademijos plėtrai.

VšĮ FK „TransINVEST“ plėsdami akademijos geografiją pasirašė bendradarbiavimo sutartį su FK „Geležinis Vilkas“. Atidarę savo akademijos filialą Maišiagaloje, planuojame taip pat įsikurti Paberžėje, Nemenčinėje, Avižieniuose bei Bukiškyje. Su Vilniaus raj. Savivaldybės sporto skyriumi tariamės dėl galimos akademijos plėtros su tikslu skatinti bei aktyvinti vaikų neformalųjį ugdymą šiose vietovėse.

Mūsų akademijos auklėtiniai šiais metais startuos LFF vykdomosiose vaikų ir jaunių pirmenybėse įvairiose amžiaus grupėse.

Jeigu akademija po truputį plečiasi ir auga, tai VšĮ FK TransINVEST nesustoja ties vaikų įtraukimu į futbolą, bet nepalieka nuošalyje ir moterų futbolo!

Šių metų sezone pirmą kartą klubo istorijoje po FK „TransINVEST“ vėliava LFF Moterų A lygoje ir I lygoje startuos ir mūsų moterų dvi komandos. A komandai atstovaus labiau patyrę, kiek vyresnės žaidėjos, o I lygoje rungtyniaus jaunesnės, mokyklinio amžiaus jaunosios futbolininkės.

Direktorius



Žydrūnas Grudzinskas